1.2 项目服务内容主要为：

（1）养护范围及面积：泖港镇列入生态补偿的公益林林地（除高速公路以东、横潦泾

以南、掘石港以西、叶新公路以北的泖港片林）及零星社会林地，总面积暂定 6634.6 亩（具

体以实际养护面积为准）。

（2）养护内容：包括林地巡视、日常养护、杂草控制、防灾减灾、保持林地卫生、保

证林相完好、建立养护和巡视档案等服务。具体项目内容、采购范围及所应达到的具体要求，

以磋商文件相应规定为准。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 1804611.2 元整（大写：壹佰捌拾万零肆仟陆佰壹拾壹元贰角）；养护

单价：【按投标承诺执行】元/亩。

2.2 服务地点：甲方指定地点。

2.3 服务期限

本服务的服务期限：合同签订生效后 1 年（自 2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31

日止）。

3.质量标准和要求

3.1 养护质量

（1）乙方的养护质量，必须达到《生态公益林养护标准》DG/TJ08-2096-2022

J12047-2023 相关规定的要求。

（2）双方对养护质量有争议，双方同意由下列 a 种方式约定的机构进行专业鉴定。

a．上海市松江区林业站。